
Joz kapitola 16.

[1] Josefovcům vyšel tento los: od Jordánu při Jerichu k Jerišským vodám na východ, hranice stoupá pouští od Jericha do hor k Bét-elu. [2] Pak vede
od Bét-elu k Lúzu a pokračuje k pomezí Arkejců do Atarótu. [3] Sestupuje na západ k pomezí Jaflétejců až k pomezí Dolního Bét-chorónu a Gezeru a
vybíhá k moři. [4] Takový byl dědičný podíl Josefovců, Manasesa a Efrajima. [5] Efrajimovcům připadlo pro jejich čeledi toto pomezí: Hranice jejich
dědičného podílu jde na východ od Atarót-adaru až k Hornímu Bétchorónu. [6] Dál vede hranice k moři na sever od Mikmetatu. Pak odbočuje na
východ k Taanat-šílu a míjí je na východ k Janóachu. [7] Od Janóachu sestupuje k Atarótu a k Naaře, dotýká se Jericha a vede k Jordánu. [8] Od
Tapúachu jde hranice na západ k potoku Káně a vybíhá k moři. To je dědičný podíl pokolení Efrajimovců pro jejich čeledi. [9] K tomu města oddělená
pro Efrajimovce uprostřed dědičného podílu Manasesovců, všechna města i s dvorci. [10] Avšak nepodrobili si Kenaance, kteří sídlili v Gezeru. A tak
sídlí Kenaanci uprostřed Efrajima až dodnes. Byli podrobeni otrockým pracím. 

Online Bible | bible.martin-ol.name


